
   
   Interclubs open des Maîtres Martinique 

 SCHOELCHER
 02 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  SIDI ABDALLAH Sabrine  1970  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  36.89  754 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  GIROUX Karine  1972  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:17.96  735 pts 
 50 m :  36.55  (36.55)  100 m :  1:17.96  (41.41)  [1:17.95] 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  GEFFRARD Alex  1972  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  6:01.61  641 pts 
 50 m :  38.76  (38.76)  100 m :  1:21.69  (42.93)  [1:21.69]  150 m :  2:06.89  (45.20)  200 m :  2:52.86  (45.97)  [1:31.17] 

 250 m :  3:40.02  (47.16)  300 m :  4:27.03  (47.01)  [1:34.17]  350 m :  5:15.06  (48.03)  400 m :  6:01.61  (46.55)  [1:34.58] 

 2.  KERZULEC Cassandre  1978  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  7:24.01  228 pts 
 50 m :  42.44  (42.44)  100 m :  1:31.89  (49.45)  [1:31.89]  150 m :  2:29.21  (57.32)  200 m :  3:29.02  (59.81)  [1:57.13] 

 250 m :  4:26.75  (57.73)  300 m :  5:26.72  (59.97)  [1:57.70]  350 m :  6:26.80  (1:00.08)  400 m :  7:24.01  (57.21)  [1:57.29] 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  PATOLE Yasmina  1981  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  36.19  985 pts 
 2.  MICHERON Geraldine  1976  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  46.57  547 pts 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  FAURE Aurélia  1984  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:30.72  610 pts 
 50 m :  45.30  (45.30)  100 m :  1:30.72  (45.42)  [1:30.72] 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  MORAVIE Maguy  1982  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  42.97  826 pts 
 2.  GOURDEAU Delphine  1975  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  55.28  444 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  VIGEE Maryvonne  1978  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  37.65  792 pts 
 2.  SALPETRIER Marie-Line  1969  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  42.57  657 pts 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  MARAJO Aude  1983  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:26.33  647 pts 
 50 m :  38.69  (38.69)  100 m :  1:26.33  (47.64)  [1:26.33] 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  HUMBERT Emma  1972  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  3:03.49  746 pts 
 50 m :  38.76  (38.76)  100 m :  1:28.31  (49.55)  [1:28.31]  150 m :  2:20.85  (52.54)  200 m :  3:03.49  (42.64)  [1:35.18] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  MOUSTIN Samuel  1981  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  29.31  858 pts 
 2.  LACRAMPE Camille  1986  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  32.97  637 pts 
 3.  SUFRIN Christian  1957  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  33.33  760 pts 
 4.  BERNAT Laurent  1970  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  37.02  496 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  LOUIS JOSEPH Lori  1986  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:09.74  675 pts 
 50 m :  31.77  (31.77)  100 m :  1:09.74  (37.97)  [1:09.73] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 2.  DACY Steve  1975  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  1:18.53  498 pts 
 50 m :  35.25  (35.25)  100 m :  1:18.53  (43.28)  [1:18.53] 

 3.  CONCY Charles-Henri  1964  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:45.34  121 pts 
 50 m :  44.49  (44.49)  100 m :  1:45.34  (1:00.85)  [1:45.34] 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  HUGEL Eric  1978  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  5:56.23  443 pts 
 50 m :  36.83  (36.83)  100 m :  1:18.08  (41.25)  [1:18.08]  150 m :  2:03.10  (45.02)  200 m :  2:50.07  (46.97)  [1:31.99] 

 250 m :  3:36.58  (46.51)  300 m :  4:23.56  (46.98)  [1:33.49]  350 m :  5:10.33  (46.77)  400 m :  5:56.23  (45.90)  [1:32.67] 

 2.  LANGAR Yann  1966  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  6:18.45  440 pts 
 50 m :  37.20  (37.20)  100 m :  1:21.23  (44.03)  [1:21.23]  150 m :  2:09.90  (48.67)  200 m :  3:00.36  (50.46)  [1:39.13] 

 250 m :  3:50.05  (49.69)  300 m :  4:40.98  (50.93)  [1:40.62]  350 m :  5:32.20  (51.22)  400 m :  6:18.45  (46.25)  [1:37.47] 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  CHARPENTIER-TITY Boris  1974  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  36.12  834 pts 
 2.  FRANCOIS Daniel  1979  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  41.91  524 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  PANEVEL Julien  1979  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:11.70  901 pts 
 50 m :  35.71  (35.71)  100 m :  1:11.70  (35.99)  [1:11.70] 

 2.  GERARD Benoit  1971  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:34.93  494 pts 
 50 m :  45.79  (45.79)  100 m :  1:34.93  (49.14)  [1:34.93] 

 3.  CAFARDY Laurent  1973  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  1:49.85  221 pts 
 50 m :  50.55  (50.55)  100 m :  1:49.85  (59.30)  [1:49.85] 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  NUISSIER Maurice  1960  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  37.39  1028 pts 
 2.  NAZAROV Boris  1981  RUS  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  45.10  537 pts 
 ---  DAUNAR Daniel  1966  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  DSQ Vi 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  MYRTIL Fabrice  1981  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:14.41  1005 pts 
 50 m :  34.65  (34.65)  100 m :  1:14.41  (39.76)  [1:14.41] 

 2.  JIFFARD Antoine-Pierre  1969  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:24.97  842 pts 
 50 m :  41.09  (41.09)  100 m :  1:24.97  (43.88)  [1:24.97] 

 3.  LUTBERT Christophe  1980  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:27.20  713 pts 
 50 m :  39.93  (39.93)  100 m :  1:27.20  (47.27)  [1:27.20] 

 4.  WEISS Yohan  1980  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  1:29.30  669 pts 
 50 m :  40.60  (40.60)  100 m :  1:29.30  (48.70)  [1:29.30] 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  DEPLAND Pierre  1963  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  34.73  810 pts 
 2.  BOURDON Noé  1976  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  35.40  719 pts 
 3.  GALLY Daniel  1952  FRA  LES DAUPHINS DU ROBERT [1]  1:04.09  50 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  BURGOS William  1981  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  1:06.86  947 pts 
 50 m :  31.34  (31.34)  100 m :  1:06.86  (35.52)  [1:06.86] 

 2.  ELIAZORD Eddy  1977  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:15.35  735 pts 
 50 m :  35.95  (35.95)  100 m :  1:15.35  (39.40)  [1:15.34] 

 3.  GUILLOT Damien  1982  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:16.73  689 pts 
 50 m :  34.58  (34.58)  100 m :  1:16.73  (42.15)  [1:16.73] 
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Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  RICHARD Yann  1984  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  2:25.42  972 pts 
 50 m :  31.15  (31.15)  100 m :  1:08.23  (37.08)  [1:08.23]  150 m :  1:49.79  (41.56)  200 m :  2:25.42  (35.63)  [1:17.19] 

 2.  JANNOT Jerome  1973  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  2:25.78  1034 pts 
 50 m :  30.88  (30.88)  100 m :  1:09.29  (38.41)  [1:09.29]  150 m :  1:51.48  (42.19)  200 m :  2:25.78  (34.30)  [1:16.48] 

 3.  SCHAEFER Patrick  1966  USA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  2:34.46  1029 pts 
 50 m :  31.10  (31.10)  100 m :  1:09.49  (38.39)  [1:09.48]  150 m :  1:57.23  (47.74)  200 m :  2:34.46  (37.23)  [1:24.97] 

Séries : 4x50 4 Nages Mixte [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  BURGOS William 
 NUISSIER Maurice 
 SCHAEFER Patrick 
 CHARPENTIER-TITY Boris 

 31.46 
 35.77 
 28.54 
 27.80 

 1981
 1960
 1966
 1974

 FRA
 FRA
 USA
 FRA

 TRANSNAGE CARAÏBE [1]  2:03.57  1323 pts 

 2.  GIROUX Karine 
 JIFFARD Antoine-Pierre 
 GUILLOT Damien 
 BOURDON Noé 

 45.13 
 36.62 
 32.39 
 30.06 

 1972
 1969
 1982
 1976

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  2:24.20  1014 pts 

 3.  PANEVEL Julien 
 SUFRIN Christian 
 DEPLAND Pierre 
 GEFFRARD Alex 

 30.65 
 44.89 
 35.58 
 33.66 

 1979
 1957
 1963
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [1]  2:24.78  1075 pts 

 ---  JANNOT Jerome 
 MYRTIL Fabrice 
 FAURE Aurélia 
 ELIAZORD Eddy 

 1973
 1981
 1984
 1977

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  DSQr1 Vi 

 ---  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  DNS 

Séries : 10x50 Nage Libre Mixte [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 1.  BURGOS William 
 CAFARDY Laurent 
 CHARPENTIER-TITY Boris 
 DACY Steve 
 LANGAR Yann 
 MOUSTIN Samuel 
 NUISSIER Maurice 
 SCHAEFER Patrick 
 VIGEE Maryvonne 
 WEISS Yohan 

 27.33 
 31.00 
 33.53 
 35.20 
 30.59 
 33.36 
 29.21 
 27.90 
 28.00 
 26.57 

 1981
 1973
 1974
 1975
 1966
 1981
 1960
 1966
 1978
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 USA
 FRA
 FRA

 TRANSNAGE CARAÏBE [1]  5:02.69 

 2.  LUTBERT Christophe 
 MORAVIE Maguy 
 GEFFRARD Alex 
 MARAJO Aude 
 SUFRIN Christian 
 DEPLAND Pierre 
 PATOLE Yasmina 
 LOUIS JOSEPH Lori 
 RICHARD Yann 
 PANEVEL Julien 

 30.54 
 30.08 
 34.29 
 31.27 
 33.49 
 30.82 
 31.48 
 30.02 
 27.23 
 26.09 

 1980
 1982
 1972
 1983
 1957
 1963
 1981
 1986
 1984
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [1]  5:05.31 
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(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixte [J1 : Ve 02/12/2011 - R1]

 3.  HUMBERT Emma 
 DAUNAR Daniel 
 SIDI ABDALLAH Sabrine 
 BOURDON Noé 
 MICHERON Geraldine 
 GERARD Benoit 
 KERZULEC Cassandre 
 GUILLOT Damien 
 GIROUX Karine 
 JIFFARD Antoine-Pierre 

 33.03 
 36.88 
 37.20 
 30.45 
 34.89 
 33.14 
 37.48 
 29.81 
 35.02 
 28.74 

 1972
 1966
 1970
 1976
 1976
 1971
 1978
 1982
 1972
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  5:36.64 

 4.  ELIAZORD Eddy 
 FAURE Aurélia 
 CONCY Charles-Henri 
 HUGEL Eric 
 FRANCOIS Daniel 
 GOURDEAU Delphine 
 LACRAMPE Camille 
 SALPETRIER Marie-Line 
 JANNOT Jerome 
 MYRTIL Fabrice 

 27.75 
 32.49 
 42.50 
 29.21 
 34.41 
 49.29 
 32.60 
 35.59 
 27.57 
 26.86 

 1977
 1984
 1964
 1978
 1979
 1975
 1986
 1969
 1973
 1981

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  5:38.27 

 ---  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  DNS 
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